

# 100 SYYTÄ VALITA PAIKALLINEN

## TAPAHTUMAKALENTERI

2021

- Kesäteatteri Krapilla to 19.8. klo 19 alkaen

### Hyvä Yrittäjä!

Rajoitusten poistuessa on aika kokoontua nauttimaan kesäteatterista ja tavat tuttuja Yrittäjiä ja ystäviä Krapin kesäteatterissa, näytelmänä **KOUKUSSA**

to 19.8. klo 19 alkaen – lippujen jako klo 18.30 alkaen

Varausmaksu 10€/henkilö, sisältää teatterilipun ja väliaikatarjoilun.

Ilmoittautumisen jälkeen saat maksuohjeet – suoritettuasi maksun, varaus on vahvistettu.

Ilmoittaudu viimeistään la 31.7. mennessä: [hannu.sahanen@tuusulanyrittajat.fi](mailto:hannu.sahanen@tuusulanyrittajat.fi)

Olemme varanneet Yrittäjille B ja C -katsomot, yhteensä 232 paikkaa!

Ota ystävä tai työntekijöitäsikin mukaan ja tule nauttimaan kesän hauskeimmasta tapahtumasta!

Tervetuloa teatteriin!

KUT lupaa täysin pätkähullua menoa - **Koukussa (Caught in the Net):**

*Taksikuski John Smith on suhannut vuosikaudet kahden vaimon, lapsen ja kodin välillä. Johnin kellontarkka kaksoiselämä uhkaa kuitenkin romahtaa, kun lapset Vicki ja Gavin tutustuvat netissä ja sopivat treffit! Kaikki keinot käytetään ja velto alivuokralainenkin värvätään avuksi, kun Johnin on estettävä nuorten kohtaaminen, pidettävä vaimonsa erillään ja kaiken muun ohella koetettava pyörittää kahta kotiarkea kuten tähänkin asti.*

**"Tässä on vaakalaudalla molemmat mun perheeni!"**

Brittifarssin kuninkaan **Ray Cooneyn** hittikomedia yltyy **Ilkka Heiskasen** ohjauksessa Krapin Kesäteatterissa käänne käännteeltä hullummaksi.

**Rooleissa:** Seppo Halttunen, Jussi Lampi, Anna-Leena Sipilä, Kalle Tahkolahti, Jari Vainionkukka, Elina Varjomäki ja Kirsi Ylijoki

- Yrittäjien vuosijuhla 2021

Tuusulan, Jokelan ja Kellokosken Yrittäjät järjestävät perinteisen Vuosijuhlan

la 27.11.2021 klo 18 alkaen Majatalo Onnelassa

Palkitsemme Vuoden Yrittäjät, nautimme Krapin keittiön antimista ja laitamme jalalla koreasti käsityöläiset -yhtyeen tahdissa. Luvassa siis juhlallista ja posketonta menoa pitkästä ajasta!

Paikkoja on rajoitetusti (150), joten ilmoittaudu heti, kun saa virallisen kutsun.

Seuraa postiasi!